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                                 Jungschützenwettschiessen 2021
                     Schiessanlage Fischingertal Obermumpf 19.06.2021
                 Durchführendes OK: Bezirkschützenverband Rheinfelden

Jungschützen Total Teilnehmer Davon Frauen Kranzresultate

U15 3 0 0
Kurs 1 37 12 11
Kurs 2 10 4 7
Kurs 3 6 1 3
Kurs 4 6 0 4
Kurs 5 6 1 5
Kurs 6 0 0 0

Total 68 18 30

Gruppen 16

Leiter 18
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Bezirksschützenverband

Rheinfelden

Anlass: Jungschützenwettschiessen / Jungschützenkönigs-Ausstich

Final

Rang Stand Name Vorname Verein 1. Serie 7/8 9/10 11/12 13/14 15/16 Total
1. 6 Freiermuth Robin SV Zeiningen 58 18.6 18.3 18.2 15.9 17.6 146.6
2. 3 Günther Sebastian SV Zeiningen 58 17.8 15.0 17.2 17.3 15.3 140.6
3. 5 Bühler Lukas SG Möhlin 53 18.6 18.6 14.2 19.7 124.1
4. 1 Stocker Kilian SV Obermumpf 48 18.5 17.7 16.9 101.1
5. 2 Wunderlin Cedric SV Obermumpf 49 14.9 15.8 79.7
6. 4 Grauwiler Jan SV Obermumpf 41 18.8 59.8

Austragungsort:

Datum: 19. Juni 2021

Serie je 2 Schuss in 1 Minute

GSA Fischingertal, Obermumpf
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Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Punkte KA 10er
1 Wunderlin Cedric 2002 4 SV Obermumpf Obermumpf 1 90 X 3
2 Stocker Kilian 2004 2 SV Obermumpf Obermumpf 2 90 X 2
3 Günther Sebastian 2001 5 SV Zeiningen Bönigeischter Zeinigä 88 X 5
4 Grauwiler Jan 2002 5 SV Obermumpf Obermumpf 1 88 X 3
5 Öztürk Nese 2001 1 SV Obermumpf Obermumpf 5 88 X 2
6 Bühler Lukas 2003 3 SG Möhlin Mehlmer Adler 84 X 1
7 Jost Yannick 2003 3 SG Möhlin Mouchenjäger 83 X 3
8 Freiermuth Robin 2002 3 SV Zeiningen Bönigeischter Zeinigä 83 X 1
9 Hofer Ramon 2003 4 SV Obermumpf Obermumpf 2 82 X 2

10 Winter Nicola 2005 1 SG Stein-Münchwilen Stein Münchwilen 1 82 X 1
11 Schib Noah 2002 5 SV Zeiningen Bönigeischter Zeinigä 82 X
12 Clausen Dominic 2003 2 Schützen Magden Magden 1 81 X 3
13 Stocker Aaron 2001 5 SV Obermumpf Obermumpf 1 81 X 2
14 Zumsteg Noël 2006 1 SV Obermumpf Obermumpf 5 81 X 2
15 Nägelin Annica 2002 5 SV Obermumpf Obermumpf 2 81 X 1
16 Wirthlin Murat 2001 4 SG Möhlin Mehlmer Adler 80 X 2
17 Gerbitz Lukas 2005 1 SG Möhlin Hülsespicker 80 X 1
18 Meili Alexander 2004 1 Schützen Magden Magden 1 80 X
19 Knoepfli Gian 2004 2 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 79 X
20 Hümer Remo 2003 4 SG Zuzgen Zuzgen 1 78 X 2
21 Schreiber Fiona 2005 2 SG Zuzgen 78 X 2
22 Imhof Maya 2006 1 Schützen Magden Magden 1 78 X 2
23 Clausen Sahra 2001 2 Schützen Magden Magden 1 78 X 1
24 Schreiber Cécile 2004 1 SV Obermumpf Obermumpf 4 77 X 2
25 Müller Ronny 2006 1 SV Obermumpf Obermumpf 3 77 X 2
26 Ferrara Téa 2005 1 SV Obermumpf Obermumpf 4 77 X 1
27 Jenni Philipp 2003 1 SG Möhlin Mouchenjäger 77 X 1
28 Hurschler Lorena 2005 2 SV Obermumpf Obermumpf 2 77 X
29 Nägelin Colin 2005 2 SV Obermumpf Obermumpf 3 76 X
30 Jiang Suhuan 2006 1 SG Zuzgen Zuzgen 1 76 X
31 Fröhlich Morrice 2002 4 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 76 1
32 Steck Adriana 2002 3 SG Möhlin Rötigeischter 75 2
33 Weiss Timo 2004 1 SG Möhlin Hülsespicker 74 3
34 Käch Marco 2003 1 SG Möhlin Mouchenjäger 74 1
35 Hofer Tabea 2006 1 SV Obermumpf Obermumpf 4 73 1
36 Milone Stefano 2006 1 SG Möhlin Möhlin Jet 72 1
37 Hurschler Nevio 2008 U15 SV Obermumpf 72 1
38 Hernandez Dylan 2002 4 SG Möhlin Rötigeischter 72
39 Schlumpf Colin 2004 1 SV Zeiningen Bönigeischter Zeinigä 72
40 Milone Lorenzo 2006 1 SG Möhlin Möhlin Jet 72
41 Müller Yannis 2004 2 SG Möhlin Mouchenjäger 71 1
42 Götz Enya 2004 1 SG Möhlin Hülsespicker 71 1
43 Ferrara Mattia 2002 5 SV Obermumpf Obermumpf 5 71
44 Nuoffer Rafael 2002 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 71
45 Fäs Nicolas 2005 1 SG Möhlin Mehlmer Adler 69
46 Messerli Merlin 2003 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 68 1
47 Ritter Gabriel 2006 1 SV Obermumpf Obermumpf 3 68
48 Marugg Flurin 2002 3 SG Möhlin Mehlmer Adler 67
49 Brun Niklas 2004 3 SV Zeiningen 66 1
50 Bamert Marion 2006 1 SG Zuzgen Zuzgen 1 66
51 Bamert Julia 2006 1 SG Zuzgen Zuzgen 2 66
52 Bendani David 2005 1 SG Möhlin Rötigeischter 64 1
53 Imbrogiano Selina 2005 2 SV Obermumpf Obermumpf 1 64
54 Öztürk Kemal 2004 1 SV Obermumpf Obermumpf 5 55
55 Merz Selina 2004 1 SV Obermumpf Obermumpf 3 54 1
56 Buchwald Malik 2003 2 SV Obermumpf Obermumpf 4 53
57 Meier Noah 2006 1 SG Zuzgen Zuzgen 1 53
58 Bernasconi Nevio 2006 1 SG Möhlin Möhlin Jet 53
59 Brogle Nico 2008 U15 SV Obermumpf 53
60 Baumgartner Colin 2006 1 SG Möhlin Möhlin Jet 50
61 Roznovjak Devin 2005 1 SG Zuzgen Zuzgen 2 49 1
62 Müller Jeremias 2008 U15 SV Obermumpf 49 1
63 Waldmeier Tamal 2006 1 SG Zuzgen Zuzgen 2 48
64 Bianchi Chiara 2005 1 SG Stein-Münchwilen Stein Münchwilen 1 44
65 Senn Joel-Simon 2006 1 SG Zuzgen Zuzgen 2 44
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Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Punkte KA 10er
66 Soder David 2005 1 SV Zeiningen 43 1
67 Baerlocher Livia 2002 1 SG Möhlin Hülsespicker 43
68 Datz Dario 2004 1 SG Stein-Münchwilen Stein Münchwilen 1 30

Teilnehmer Bezirksjungschützenkönig
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Rang Gruppenname Sektion Einzelpunkte Punktetotal
1 Obermumpf 2 SV Obermumpf 90 / 82 / 81 / 77 330
2 Bönigeischter Zeinigä SV Zeiningen 88 / 83 / 82 / 72 325
3 Obermumpf 1 SV Obermumpf 90 / 88 / 81 / 64 323
4 Magden 1 Schützen Magden 81 / 80 / 78 / 78 317
5 Mouchenjäger SG Möhlin 83 / 77 / 74 / 71 305
6 Mehlmer Adler SG Möhlin 84 / 80 / 69 / 67 300
7 Obermumpf 5 SV Obermumpf 88 / 81 / 71 / 55 295
8 Rheinfelden 1 SV Rheinfelden 79 / 76 / 71 / 68 294
9 Obermumpf 5 SV Obermumpf 77 / 77 / 73 / 53 280
10 Obermumpf 3 SV Obermumpf 77 / 76 / 68 / 54 275
11 Zuzgen 1 SG Zuzgen 78 / 76 / 66 / 53 273
12 Hülsespicker SG Möhlin 53 / 74 / 71 / 43 241
13 Möhlin Jet SG Möhlin 72 / 72 / 53 / 50 247
14 Rötigeischter SG Möhlin 75 / 72 / 64 211
15 Zuzgen 2 SG Zuzgen 66 / 49 / 48 / 44 207
16 Stein-Münchwilen 1 SG Stein-Münchwilen 82 / 44 / 30 156

Erstellt von K. Heimann 20.06.2021



JS-Wettschiessen 2021
Bezirk Rheinfelden
Sektionsrangliste

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Einzel-
Resultat

Gruppen-
Resultat

1 Stocker Kilian 2004 2 SV Obermumpf Obermumpf 2 90
Hofer Ramon 2003 4 SV Obermumpf Obermumpf 2 82
Nägelin Annica 2002 5 SV Obermumpf Obermumpf 2 81
Hurschler Lorena 2005 2 SV Obermumpf Obermumpf 2 77 330

2 Günther Sebastian 2001 5 SV Zeiningen Bönigeischter Zeinigä 88
Freiermuth Robin 2002 3 SV Zeiningen Bönigeischter Zeinigä 83
Schib Noah 2002 5 SV Zeiningen Bönigeischter Zeinigä 82
Schlumpf Colin 2004 1 SV Zeiningen Bönigeischter Zeinigä 72 325

3 Wunderlin Cedric 2002 4 SV Obermumpf Obermumpf 1 90
Grauwiler Jan 2002 5 SV Obermumpf Obermumpf 1 88
Stocker Aaron 2001 5 SV Obermumpf Obermumpf 1 81
Imbrogiano Selina 2005 2 SV Obermumpf Obermumpf 1 64 323

4 Clausen Dominic 2003 2 Schützen Magden Magden 1 81
Meili Alexander 2004 1 Schützen Magden Magden 1 80
Imhof Maya 2006 1 Schützen Magden Magden 1 78
Clausen Sahra 2001 2 Schützen Magden Magden 1 78 317

5 Jost Yannick 2003 3 SG Möhlin Mouchenjäger 83
Jenni Philipp 2003 1 SG Möhlin Mouchenjäger 77
Käch Marco 2003 1 SG Möhlin Mouchenjäger 74
Müller Yannis 2004 2 SG Möhlin Mouchenjäger 71 305

6 Bühler Lukas 2003 3 SG Möhlin Mehlmer Adler 84
Wirthlin Murat 2001 4 SG Möhlin Mehlmer Adler 80
Fäs Nicolas 2005 1 SG Möhlin Mehlmer Adler 69
Marugg Flurin 2002 3 SG Möhlin Mehlmer Adler 67 300

7 Öztürk Nese 2001 1 SV Obermumpf Obermumpf 5 88
Zumsteg Noël 2006 1 SV Obermumpf Obermumpf 5 81
Ferrara Mattia 2002 5 SV Obermumpf Obermumpf 5 71
Öztürk Kemal 2004 1 SV Obermumpf Obermumpf 5 55 295

8 Knoepfli Gian 2004 2 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 79
Fröhlich Morrice 2002 4 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 76
Nuoffer Rafael 2002 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 71
Messerli Merlin 2003 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 68 294

9 Schreiber Cécile 2004 1 SV Obermumpf Obermumpf 4 77
Ferrara Téa 2005 1 SV Obermumpf Obermumpf 4 77
Hofer Tabea 2006 1 SV Obermumpf Obermumpf 4 73
Buchwald Malik 2003 2 SV Obermumpf Obermumpf 4 53 280

10 Müller Ronny 2006 1 SV Obermumpf Obermumpf 3 77
Nägelin Colin 2005 2 SV Obermumpf Obermumpf 3 76
Ritter Gabriel 2006 1 SV Obermumpf Obermumpf 3 68
Merz Selina 2004 1 SV Obermumpf Obermumpf 3 54 275
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11 Hümer Remo 2003 4 SG Zuzgen Zuzgen 1 78
Jiang Suhuan 2006 1 SG Zuzgen Zuzgen 1 76
Bamert Marion 2006 1 SG Zuzgen Zuzgen 1 66
Meier Noah 2006 1 SG Zuzgen Zuzgen 1 53 273

12 Gerbitz Lukas 2005 1 SG Möhlin Hülsespicker 80
Weiss Timo 2004 1 SG Möhlin Hülsespicker 74
Götz Enya 2004 1 SG Möhlin Hülsespicker 71
Baerlocher Livia 2002 1 SG Möhlin Hülsespicker 43 268

13 Milone Stefano 2006 1 SG Möhlin Möhlin Jet 72
Milone Lorenzo 2006 1 SG Möhlin Möhlin Jet 72
Bernasconi Nevio 2006 1 SG Möhlin Möhlin Jet 53
BaumgartnerColin 2006 1 SG Möhlin Möhlin Jet 50 247

14 Steck Adriana 2002 3 SG Möhlin Rötigeischter 75
Hernandez Dylan 2002 4 SG Möhlin Rötigeischter 72
Bendani David 2005 1 SG Möhlin Rötigeischter 64 211

15 Bamert Julia 2006 1 SG Zuzgen Zuzgen 2 66
Roznovjak Devin 2005 1 SG Zuzgen Zuzgen 2 49
Waldmeier Tamal 2006 1 SG Zuzgen Zuzgen 2 48
Senn Joel-Simon 2006 1 SG Zuzgen Zuzgen 2 44 207

16 Winter Nicola 2005 1 SG Stein-Münchwilen Stein Münchwilen 1 82
Bianchi Chiara 2005 1 SG Stein-Münchwilen Stein Münchwilen 1 44
Datz Dario 2004 1 SG Stein-Münchwilen Stein Münchwilen 1 30 156
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Rang Sektion Kursteilnehmer Wettschiessen Beteiligung % Pflichtresulate Sektionsresultat
1 SV Obermumpf 20 20 100 10 90.180
2 SG Möhlin 19 19 100 9 84.689
3 SV Zeiningen 6 6 100 4 83.975
4 SG Zuzgen 9 9 100 4 81.000
5 Schützen Magden 7 4 57 Nicht rangiert 79.250
6 SV Rheinfelden 5 4 80 Nicht rangiert 77.600
7 SG Stein-Münchwilen 4 3 75 Nicht rangiert 52.000
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Rang Name Vorname Sektion Jahrgang Punkte 10er
1 Kerwin Isabelle SV Rheinfelden 2002 92 6
2 Dietwyler Ralf SG Möhlin 1965 91 4
3 Schärer Dario SG Möhlin 1999 90 2
4 Bopp Robin Schützen Magden 1997 89 3
5 Benz Patrik Schützen Magden 1983 87 1
6 Bidermann Sonja SG Zuzgen 1984 86 3
7 Freiermuth Gregor SV Zeiningen 1966 86 2
8 Bachmann Adrian SV Obermumpf 1979 86 1
9 Dietwyler Sabrina SG Möhlin 1999 85 2
10 Häfeli Pascal SG Stein Münchwilen 1997 85 1
11 Benz Franziska Schützen Magden 1985 82 2
12 Bornex Eric SV Rheinfelden 1965 82
13 Scharf David SV Zeiningen 1962 80
14 Gürbüz Melanie SG Zuzgen 1984 78 2
15 Hügli Daniel Schützen Magden 1997 75
16 Steck Adriana SG Möhlin 2002 73 1
17 Bachmann Marcel SV Obermumpf 1976 73
18 Steinegger Thomas SV Rheinfelden 1961 72
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